## ◆2019 年度ジェンダー史学会第 16 回年次大会における書籍販売について

ジェンダー史学会第 16 回年次大会は、12 月 8 日 (日) に専修大学で開催されます。当日の会場での書籍販売等について、以下のとおりご案内申し上げます。

- 1. 会員による書籍販売
- 2. 出版社による書籍販売
- 3. 見本本、チラシなどの陳列

すべて事前に申請が必要です。締め切りは11月21日(木)とさせていただきます。

お申し込みは、ghaj16annual★gmail.com (ジェンダー史学会第 16 回年次大会実行委員会 ★を@に変えてください)までお願いいたします。その際、かならず返信のメールをご確認ください。1 週間経っても返信がない場合は、お手数ですが tel/fax: 044-900-7908 までご連絡ください。

スペースの確保のため、事前の申請を必須とさせていただいております。ご了承ください。

1. 会員による書籍販売

会員が、自分の所属する学会・研究会などの書籍を販売することができます。

- ・ 販売責任者のお名前・ご連絡先(メールと携帯電話番号)をお知らせください。当日はかならずどなたかがブースにいるようにしていただき、問題があった場合にすぐに対応ができる体制をとってください。
- ・ 当日は9時15~45分に自力で現物をもちこんでください。
- 撤収は17時00分には終えてください。
- ・ 陳列商品の管理の徹底をお願い申し上げます。紛失等に関して、ジェンダー史学会は一切責任を追いません。
- 2. 出版社による書籍販売

出版社が、ジェンダーや歴史・社会等にかかわる書籍を販売することができます。

- ・ 当日のご担当者のお名前・ご連絡先(メールと携帯電話番号)をお知らせください。
- ・ 搬入は当日9時15~45分にお願いいたします。お申し込みをいただいた方には後日、駐車場から会場への搬入ルート等をお知らせいたします。
- ・ 宅急便等での事前搬入は、一時置きのスペースが確保できませんのでお受けいたしかねます。当日 自力搬入できる範囲でお願い申し上げます。
- ・ 陳列商品の管理の徹底をお願い申し上げます。紛失等に関して、ジェンダー史学会は一切責任を追いません。
- 撤収は17時00分には終えてください。
- 3. 見本本、チラシなどの陳列

会員や出版社が、見本本やイベントチラシ等を置くことができます。

- ・ 責任者のお名前・ご連絡先 (メールと携帯電話番号) をお知らせください。
- · 当日は9時15~45分に自力で現物をもちこんでください。
- ・ 持ち込んだ見本本やチラシ等はご自分で回収してください。当日 17 時 00 分以降にこのコーナーに 置かれた本やチラシは廃棄処分にいたします。忘れ物扱いでのお預かりはいたしませんのでご注意くだ さい。
- ・ 見本本に関しては管理の徹底をお願い申し上げます。紛失等に関して、ジェンダー史学会は一切責任を追いません。